TESTE SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 040/2018

CONTRATAÇÃO DE DOCENTES PARA O ENSINO SUPERIOR.

SEGUNDO SEMESTRE – 2019.

EDITAL Nº 024 /2019– CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

NO TESTE SELETIVO- FAMA.

Ademir  José  Gheller,  Prefeito  Municipal  e  Angelita  do  Carmo  Corá  de  Ávila,

Presidente da Comissão Organizadora do Teste Seletivo Público Simplificado, no

uso das suas atribuições legais, em conformidade com o Edital nº 040/2018 para

contratação emergencial de docentes para o Ensino Superior, TORNA PÚBLICO a

convocação dos aprovados, para assumirem vagas, em conformidade com o item

1.16 do Edital nº 040/2018.

Os  candidatos  abaixo  relacionados  deverão  comparecer  na  Prefeitura

Municipal de Clevelândia (Setor: Recursos Humanos) nos dias 18 e 19 de julho

de  2019,  das  7h30min.  às  12h.  e  das  13h.30min.  às  17h.,  munidos  dos

seguintes documentos:

- 2 fotos ¾;

- Carteira de Trabalho;

- Comprovante de Residência;

- Currículo Lattes atualizado;

- Diploma de graduação, Certificado de pós-graduação e mestrado, com seus

respectivos Históricos;

- Cópia do RG, CPF, Título de eleitor;

- Atestado Admissional;

- Cópia do certificado de reservista ou dispensa de incorporação para candidatos do

sexo masculino;

- Comprovante de votação, ou certidão de quitação eleitoral;

- Certidão de antecedente criminal;

- Declaração de não acúmulo de cargo.

Área: Sociologia

André Luiz De Souza

Ivan Cezar Fochzato

Área:  Fundamentos da Educação

 Fátima Antônia Senhor

Área: Psicologia

Fabiane Carbonari Menegussi

Área: Ensino de Geografia: Conteúdo e Metodologia

Jackson Dyai De Medeiros

Área: Educação Especial e Libras

Mara Cristina Fortuna Da Silva

Área: Responsabilidade Socioambiental e Tecnologias Limpas

Ramon Cardoso Noguchi

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Clevelândia, 12 de julho de 2019.

.

Ademir José Gheller

Prefeito Municipal

Angelita do Carmo Corá de Ávila

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

	TESTE SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 040/2018 CONTRATAÇÃO DE DOCENTES PARA O ENSINO SUPERIOR.
	SEGUNDO SEMESTRE – 2019.
	Os candidatos abaixo relacionados deverão comparecer na Prefeitura Municipal de Clevelândia (Setor: Recursos Humanos) nos dias 18 e 19 de julho de 2019, das 7h30min. às 12h. e das 13h.30min. às 17h., munidos dos seguintes documentos: